東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和 ６年 ２月 １日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル
「Thank you 大谷さん！」祢津小学校 5年外国語で message video

を撮影します。

日 時

場 所 送信枚数 1枚(本書含む)

【内容】

祢津小学校では、1月アメリカ大リーグで活躍中の大谷選手よりグローブをいた

だき、喜んだ子ども達がありがとうの気持ちを伝えるにはどうしたら良いか考え、

外国語で学習中の歌にメッセージをのせて送ることになりました。東御を知って

いただくために東御の「推し！」も紹介します。

つきましては、下記のとおり授業内で練習や video 撮影を行いますので、

取材等の対応にご配慮下さい。

記

１ 日時 令和６年２月７日（水）午前 8時 35 分～10 時 10 分

２ 場所 東御市立祢津小学校 会議室

３ 対象学年 ５年生

４ 授業者 英語専科 北澤 智美

【問合わせ先】

担当部課：東御市立祢津小学校 教頭 担当者： 金井 健

TEL：0268-62-0254 FAX：0268-62-4802 E-mail： netsu@ueda.ne.jp